
Uchwała nr X/76/2007 
Rady Miasta Marki 

z dnia 5 września 2007 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w stałych obwodach głosowania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust. 2 i 3 i art. 31 
ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2003 roku nr 159, poz. 1547 z późniejszymi zmianami), uchwala się, co 
następuje: 

 

§1 
W uchwale Nr XXXVII 410/2002 Rady Miasta Marki z dnia 26 czerwca 2002 roku w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania, zmienionej uchwałą Nr VI/30/03 Rady Miasta Marki z 
dnia 23 kwietnia 2003 roku w sprawie wprowadzenia zmian w stałych obwodach głosowania, oraz 
zmienionej uchwałą Nr XIV/114/2004 Rady Miasta Marki z dnia 28 kwietnia 2004 roku w sprawie 
zmian w opisie granic stałych obwodów głosowania, wprowadza się zmianę polegającą na podziale 
obwodu głosowania Nr 10 na dwa obwody głosowania Nr 10 i Nr 11, zgodnie z załącznikiem do 
uchwały.  
 

§2 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Marki 
oraz umieszczenie na stronie internetowej. 

 

§3 
Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Warszawie. 

 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta  
/-/ Maria Przybysz-Piwko 



Załącznik 
do uchwały Nr X/76/2007 

Rady Miasta Marki 
z dnia 5 września 2007 roku 

 
 
Nr obwodu 
głosowania - 
10 

Akacjowa, Aleja Piłsudskiego strona nieparzysta od nr 177 do nr 219, Batalionów 
Chłopskich, Ceramiczna, Cmentarna, Dąbrowskiego, Długosza, Dolna, Graniczna, 
Grażyny, Kamienna, Kossaka, Krasińskiego, Królowej Marysieńki, Kukier, 
Kusocińskiego, Legionów Polskich, Makuszyńskiego, Mała Maratońska, Marmurowa, 
Okrzei, Olimpijska, Orła Białego, Piaskowa, Piotrówka, Przydrożna, Reja, Sawickiej, 
Skorupki, Środkowa, Wąska, Wybickiego, Żwirowa 
 

Nr obwodu 
głosowania - 
11 

Agrarna, Aleja Piłsudskiego strona parzysta od nr 206 do nr 252 i strona nieparzysta 
od nr 221 do nr 293, Amarantowa, Błękitna, Borówkowa, Bukowa, Cisowa, Dębowa, 
Długa, Dziewanny, Michalicka, Modrzewiowa, Jarzębinowa, Klonowa, Kolorowa, 
Legionowa, Letnia, Łączna, Majora Billa, Modrzewiowa, Niecała, Nowa, Obrońców, 
Pastelowa, Podleśna, Pogodna, Pomarańczowa, Poprzeczna, Radna, Rolna, Rynkowa, 
Słowików, Sobieskiego, Spacerowa, Strumykowa, Szarotki, Szczygla, Tęczowa, 
Torfowa, Turystyczna, Wczasowa, Wenecka, Wierzbowa, Wiewiórki, Wiosenna, 
Wrzosowa, Zbożowa, Zielona, Ziołowa, Żytnia, Źródlana 

 


